- 90 Carta Confir. carte conceffe per Johannem de Moravia de Newtoun in Fyf, Henrico de Lychtoun carucate terre, cum Lochflat, Welfat, et Bradvale, et tenementi de Innerdovet, quas Cecilia Trymblay, filia et heres quondam Roberti de Trymblay, resignavit apud Sandford; dictus vero Henricus, et heredes ejus, &c. debent ad molendinum de Newtoun unam firlotam cujuslibet bladi de qualibet celdra quam molabunt ad molendinum predictum; testibus Dominis Johanne de Kyndelouch, et Nicholao de Ramefay, Militibus, W. de Sancto Claro Domino de Dyferth, Alexandro de Lyndfay de Glnefk, Matheo Sibald, et aliis; carta confirm. Regis data est apud Perth, 20. Novemb. a. r. 34.
- 91 — Confir. carte conceffe per Patricium de Dumbarr Comitum Marchie et Moravie, Alexandro de Ryklyntoun, dimidii terre de Estspot, cum tenandria in villa de Qwytfoum, que fuit quondam Sciree Frefcr, et “ quas Patricius de Ramefay, Miles, Dominus de Dalufy, resignavit, in plena curia nostra “ apud Qwytyngcham;” testibus, in carta Comitum, W. et A. de Halburton, Patricio de Polworth, W. de Diffyngtoun, Militibus, W. de Erch, Alexandro de Kokburne, Adam de Nesbit, et multis aliis; carta Regis data est, 8. Aprilis, a. r. 35.
- 92 — Confir. carte Alexandri Regis Scottorum, Abbati et Conventui de Londors, omnium terrarum quas tenuerunt a prima fundatione domus sue, et eos eximentis ab auxiliis, exercitibus, et aliis forinsecis servitiis de terris suis; testibus, in carta Alexandri Regis, Willielmo filio Alani Senefcalli justiciario Scotie, Willielmo Olifant justiciario Laodonie, Bernard Frafer, Waltero Byfeth, Johanne de Haya; apud castrum Puellarum, 12. Novem. an. reg. 33^{to}; carta confir. Regis Davidis nominatim eximit a predictis servitiis terras de Cragy, Miltoun, Claypottys, et Balmaw; et data est apud Dundee, 20. Sept. an. reg. 36.
- 93 — Alexandro de Cokburne, baronic de Caredyn, in vic. de Edynburgh, “ que nos contingit ratione efaete “ pro eo quod Johannes de Veteri Ponte dictam baroniam injuste alienavit, nostra licentia non optenta;” apud Sconam, 10. Novem. an. reg. 29^o.
- 94 — Confir. donationis sex petrarum cere Abbati et Conventui de Londors, facte per Davidem de Lyndefay Dominum de Crauford, solubilium per ballivum vel firmarium de Carny, et emendarum duobus marcis dicto Davidi debitis annuatim de terra de Pethfour juxta Carny; 19. Novem. an. Dom. 1355; carta confirm. Regis data est apud Lundors, 3. Aug. an. reg. 36.
- 95 — Confir. carte conceffe per Thomam Comitum de Marr, Egoni filio Fergusii, terre de Huchtererne, in comitatu de Marr; apud castrum de Kyndromy, testibus Dominis Waltero Moygn, Johanne le Graunte, et Laurentio Gilibrand, Militibus; Magistris Johanne de Cromdole decretorum doctore canonico Rossensi, Gilberto Armestrang canonico Moraviensi, Domino Johanne de Marr canonico Abirondonensi, Thoma et Alexandro Brisbane fratribus, et multis aliis; carta conf. Regis data est apud Kyndromy, 9 Septem. an. reg. 36.
- 96 — Johanni Herice, Militi, baronie de Triureglys, in vic. de Drumfres, que fuit Thome Comitum de Marr, et quam “ idem Comes coram pluribus regni nostri prelati et proceribus” resignavit, cum quibusdam privilegiis observatione dignissimis; 17. Octob. a. r. 36.
- 97 — Roberto de Bruys, terrarum de Gerfmanyftoun, la Canet, Gatyfende, Pefouldoun, Gerfmanyftoun Carfs, la Perkmedow, Gragory, Garyncloc, et Dryfeld, in vic. de Clacmanan; excepto molendino vocat le Lyndmill “ quousq. pro dicto Roberto aut heredibus ejus de equivalentia dictarum terrarum “ alibi duximus providere;” 20. Octob. a. r. 36.
- 98 — Willielmo de Fawfyd, et Marjorie Flenyng, sponse ejus, molendini in terris de Tolygart vocat. le Lyndmill, in vic. de Clackmanan, pro tempore vite dict. Marjorie; declaran. etiam quod terra de Tolygart antea conceffa, libera fit pro eodem tempore ab arreagiis et carriagiis; 18. Octob. a. r. 36.
- “ pro salute anime nostre, et anime Margerete Regine Scotie nostre focie,” &c. ecclesie et canonicis de Cambuskyneth annui redditus decem librarum argenti de terris de le Plane, in vic. de Strivelyne; apud Perth, 25. Aug. a. r. 36.

- 100 Carta Confirm. conventionis facte inter aldermannum, ballivos, et communitatem burgi de Perth, et Willielmum de Dispenfa, burgensem de Perth, qua dicti aldermannus, &c. ad feodifirmam dimiferunt dicto Willielmo " custumam pontis de Perth, que per communitatem ville de Perth affedari con-
" fuevit annuatim tholoneario pontis, falvis tamen terris firmis et redditibus, tam in villa quam extra,
" tam ex antiqua infeodatione quam nova predicto ponti concessis vel concedendis, in difpofitione
" predicte communitatis ville de Perth in perpetuum remanfuris; pro quaquidem custuma deponenda
" et in perpetuum interpellanda ita, viz. quod omnes tranfeuntes pauperes et divites a preftatione
" dicte custume sint liberi et quieti in perpetuum, predictus Willielmus dedit, concessit, &c. ad fa-
" bricam et sustentationem predicti pontis tres libras Sterlingorum annuatim de terra sua de Gilgir-
" gyftoun," &c. parti hujus scripti penes dictum Willielmum residentem sigilla Johannis Bifapifman,
tunc aldermanni, et Michaelis Fiffer, Ricardi de Balcolmy, et Cristianus de Aula, tunc ballivorum de
Perth, sunt appensa; testibus, in dicta conventione, Dominis R. Senefcallo Scotie, D. de Haya Con-
stabulario Scotie, Andrea de Buthurgask tunc vicecomite de Perth, Johanne Cambrin de Balgriger-
nach, Rogero de Mortuo Mari, Andrea de Douglas, Militibus, quibusdam burgenfibus, et multis
aliis; apud Perth, die Martis, in festo Apostolorum Petri et Pauli, an. Dom. 1344: Carta conf. Re-
gis data est apud Edynburgh, 6. Novem. a. r. 36.
- 101 — Abbatii et Conventui de Londors, medietatis terre de Ester Cragy, in baronia de Parnbogall, in vic.
de Edynburgh, pro salute anime Regis et animarum Bartholomei Loone, (forfan pro Lorne), et Phi-
lippe de Moubray, sponse ejus, filie et heredis quondam Philippi de Moubray, Militis; quam terram
predict. Bartholomeus et Philippa coram pluribus regni magnatibus resignaverunt; apud Londors,
3. Aug. an. reg. 36.
- 102 — Ade dicti Forefter, medietatis terre de Qwhitburne, in constabularia de Linlitheu, et vic. de Edyn-
burgh, quam Johannes Yung, burgenfis de Lynlitheu, resignavit; 17. Aug. a. r. 36.
- 103 — Willielmo de Dalyell, ferjando de feodo vicecomitatus de Lanerk, quinque librarum Sterlingor. an-
nuatim pro feodo suo, five de exitibus curiarum dicti vicecomitatus, five de exitibus itineris iusticiarii;
13. Aug. a. r. 36.
- 104 — Roberto Multrer, burgenfi de Edynburgh, terrarum que fuerunt Johannis Colti, in baronia de Laftal-
ryk; 22. Junii, a. r. 36.
- 105 — Confirm. donationis quam Willielmus More, Miles, fecit in perpetuam elemosinam altari Sancte
Marie Virginis, in ecclesia parochiali de Edynburgh, terre de Rayistoun, in vic. de Edynburgh;
18. Septem. a. r. 34.
- 106 — Rogero Wodyfeld, omnium ejus tenementorum, &c. in burgo de Drumfres, et viginti librarum terre,
cum uno burgagio, in villa de Traqwayre, quas Joneta, filia Walteri de Moffer, et Ricardus Ducht,
maritus ejus, eidem Rogero impignoraverunt, " sicut carte, litere, vel evidentie, viva voce vel in
" scriptis, quas exinde habet in se iuste plenius continent et proportant;" 6. Decem. a. r. 36.
- 107 — Fergufo de Edinhame, burgenfi de Edynburgh, et Margarete de Strivelyne sponse ejus, terre que fuit
Willielmi Bertholmew, in burgo de Edynburgh; 6. Decem. a. r. 36.
- 108 — Confirm. carte Willielmi de Conyngname Domini de Carrik, Jacobo de Leprewyk, medietatis terre
de Polkarne, in Kyle-regis, et in vic. de Are; testibus, Dominis David filio Walteri, Johanne
Daniellystoun, Alexandro Senefcallo, Militibus; Johanne filio Domini Valteri, Johanne de Nes-
bith, Johanne de Robardtoun, et multis aliis; carta confir. Regis data est 5. Decem. a. r. 36.
- 109 — Confirm. donationis quam Margareta Ovyot, filia et una heredum David Ovyot, Militis, sponfa Roberti
de Meygneris, Militis, fecit Ricardo Ovyot, consanguineo suo, de dimidia parte terre de Casslyndoly,
de tota terra de Balqwy et de Cragueir, de Calange, et tota parte sua molendini de Syres, in vic. de
Fyff; apud monasterium de Londors, 7. Aug. a. r. 36.
- 110 — Confirm. donationis quam Dugallus M'Dowalle, Miles, fecit Johanni Trapont, nunc dicto Carrie he-
raudo, de quatuor marcatis terre de Litolgreby, in dominio de Kyrafalde, in vic. de Drumfres, et de
viginti solidatis terre de Glengarg et Glencrag, in dominio de Curwen, in vic. predicti; 5. Decem.
a. r. 36.